
úterý 2. dubna od 19 hodin

do ložnice vstupujte 
jednotlivě
Ray Cooney / John Chapman
Divadelní společnost Háta Praha
Režie: Antonín Procházka
Hrají: Lukáš Vaculík, Mahulena 
Bočanová, Henry Lodge, Pavel 
Nečas / Roman Štolpa, Monika 
Absolonová / Adéla Gondíková 
/ Kateřina Lojdová a další

I prostorná exkluzivní ložnice 
s  velikou kruhovou postelí 
může být náhle těsná... 
Přesně takové „převýšení po-
ptávky nad kapacitou“ nastane 
v  bláznivé komedii známých 
anglických dramatiků.

Vstupné 480, 450, 420, 400 Kč Předprodej od 23. 1. 2024
Skupina ND

městské divadlo

čInohra

pondělí 22. dubna od 19 hodin

lakomec
Molière
DK Jirásek Česká Lípa
Režie: Václav Klapka
Hrají: Václav Klapka / Karel 
Bělohubý, Iveta Vrabcová, Vít 
Šťastný, Tereza Šťastná a další

Světoznámá komedie vysmívající 
se chamtivosti, kupčení s city, 
marnivosti a nafoukanosti sehraná 
jako divadlo na divadle. Divadelní klub Jirásek si hraje s motivy, 
situacemi, buduje vlastní poetiku jednotlivých figur, posouvá děj 
směrem k dnešku.

Vstupné 250, 200 Kč         Předprodej od 24. 1. 2024
Skupina DS 

čInohra

úterý 23. dubna od 19 hodin čInohra

čtvrtek 18. dubna od 19 hodin

ve dvou se to lépe táhne
Multioborové autorské představení ZUŠ Jablonec nad nisou. 
Provede diváky různými historickými etapami české populární hudby 
20. století. Inspirací je pět nejvýznamnějších autorských dvojic české 
hudební historie: Voskovec-Werich, Suchý-Šlitr, Svoboda-Štaidl, 
horáček-hapka, Svěrák-Uhlíř. 

Vstupné 200, 150 Kč

Předprodej od 19. 3. 2024

Pořadatelem této akce  
není Městské divadlo.

oStatní

sobota 6. dubna od 19 hodin

baletní gala
Baletní škola při Divadle  
F. X. Šaldy v Liberci
Vstupné 250, 210, 180 Kč      

Předprodej od 5. 2. 2024

Pořadatelem této akce není 
Městské divadlo.

balet

pondělí 15. dubna od 19 hodin

dámy vpřed
Ken Ludwig
Divadlo Palace Praha
Režie: Jana Kališová
Hrají: David Gránský, Patrik 
Děrgel, Henrieta Hornáčková, 
Sabina Rojková / Natálie 
Dvořáková a další

Kena ludwiga, nejslavnějšího žijícího amerického komediografa 
k  napsání této komedie vzdáleně inspiroval film někdo to rád 
horké. leo a Jack, dva mladí kočovní herci, se v materiální nouzi 
rozhodnou ucházet o dědictví po zemřelé staré dámě jako její 
dlouho nezvěstní synovci. Ukáže se však, že stará dáma je naživu 
a nehledá synovce, ale neteře. Jak si s touto neblahou situací Jack 
a leo poradí?

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč         Předprodej od 12. 2. 2024
Skupina DA

čInohra

pátek 5. dubna od 19 hodin

zlatíčka 
Dan Liptona David Rossmer
JT Promotion Praha
Režie: Antonín Procházka
Hrají: Milan Peroutka, Michaela Badinková, Sabina Laurinová, 
Michal Slaný

Svižná hudební komedie o rodičích a dětech. Zlatíčka mapují 
všechny fáze dnešního rodičovství, od početí potomka až po 
jeho odchod na vysokou školu, a to s velkou dávkou pochopení 
a humoru. V sériích několika komických scének a hudebních čísel 
herci bravurně provedou diváky plusy a minusy rodičovství, od 
krásných momentů až po ty šílené.

Vstupné 460, 430 Kč Předprodej od 24. 1. 2024

čInohra

čtvrtek 11. dubna od 19 hodin

indi stivín & alice springs
Indi Stivín je úspěšný český 
kontrabasista, propagátor české  
hudby, vítěz a  laureát mnoha 
mezinárodních soutěží. Jablko 
nepadlo daleko od stromu, neboť 
je vnukem jazzmana Jiřího Stivína. 
na pódiu s jeho klavírní partnerkou 
alicí Springs vytvářejí kouzlo 
dokonalé souhry i  ekvilibristické 
virtuózní kousky. Koncert před-
sta vuje ryze českou hudbu 
prostřednictvím Dvořákovy silné 
melodické invence a  Stivínovy 
virtuózní techniky.

Indi Stivín – kontrabas 
alice Springs – klavír

Vstupné 290, 250 Kč   Předprodej od 24. 1. 2024
Skupina H

Představení se koná v rámci projektu „Rok české hudby“  
za finanční podpory Státního fondu kultury a Libereckého kraje.

Vážná hUDba

nadechnout se života
David Hare
Divadlo Ungelt Praha
Režie: Šimon Dominik 
Hrají: Jitka Smutná, Tereza Brodská

nadechnout se života je hareova navýsost komorní hra. rozvíjí v ní 
časově sevřený souboj dvou silných osobností, které se po letech 
setkávají, aby si vyřídily účty s minulostí, s tím druhým i samy se 
sebou. Jde o psychologicky vybroušený dialog dvou stárnoucích 
sokyní – milenky a manželky.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč         Předprodej od 18. 12. 2023
Skupina DB

Přeložené představení z 13. 2. 2024.

pátek 26. dubna od 17 hodin

jarní koktejl zuš
tradiční profilový pořad jablonecké ZUŠ.  
Účinkují žáci tanečního oddělení školy.

Vstupné 200, 150 Kč Předprodej od 26. 3. 2024

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.

tanec

sobota 13. dubna od 16 hodin

60. výročí folklorního 
souboru nisanka 
Pásmo lidových zvyků, tanců a písní z  Podještědí, Pojizeří 
a Podkrkonoší. Účinkují folklorní soubory nisanka a Malá nisanka 
z Jablonce nad nisou. 

Vstupné 120 Kč dospělí, 70 Kč děti  Předprodej od 22. 3. 2024

Akce se koná za finanční podpory statutárního města Jablonec nad 
Nisou, Libereckého kraje a Nadace Preciosa.

Pořadatelem této akce není Městské divadlo.

tanec

neděle 14. dubna od 19 hodin

hrdinové
Gérald Sibleyras
Komorní divadlo Kalich
Režie: Petr Slavík
Hrají: Petr Kostka, Jaroslav 
Satoranský, Miroslav Vladyka

tři veteráni z první světové 
války, Gustav, rené a Fernand, 
spolu žijí v domově důchodců 
– pravidelně se setkávají na terase svého současného útočiště, 
vzpomínají na svou minulost a  popichují se, aniž tuší, že největší 
bitva jejich života je teprve čeká.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč         Předprodej od 12. 2. 2024
Skupina DB

čInohra



Městské divadlo

Jablonec nad nisou

duben 2024
program

I. místa (I. cen. kategorie), přízemí 1.–8. řada, 
I. balkon, lóže – přední místa

III. místa (III. cen. kategorie), II. balkon 2.–4. řada, 
postranní balkon sedadla 1–6

II. místa (II. cen. kategorie), přízemí 9.–10. řada, 
II. balkon 1. řada, lóže – zadní místa

IV. místa (IV. cen. kategorie), II. balkon 5.–6. 
řada, postranní balkon sedadla 7–22

pondělí 20. května od 19 hodin

králova řeč
Slavný příběh o koktavém princi, který 
se nakonec stal králem. V  hlavních 
rolích radim Madeja a Petr bucháček.

Vstupné 470, 450, 420, 400 Kč
skupina ND

Předprodej od 13. 2. 2024

čInohra

připravujeme

výstava

šárka coganová – „podruhé“

„výtvarné dobrodružství“ 
žákovské práce ZŠ arbesova oceněné na celostátní a mezinárodní 
soutěži. Vernisáž 23. 4. od 17 hodin. 

Prodej vstupenek v pokladně divadla. Vstupenky je možné zakoupit také 
přes web divadla platební bránou gopay, a to následující den po zahájení 

předprodeje. Vstupenky je možné zakoupit také prostřednictvím  
informačního a rezervačního systému www.evstupenka.cz

Otevírací doba pokladny divadla:

ve dnech představení: pondělí–pátek 10–13 a 14–19 hodin 
v ostatních dnech: pondělí–pátek 10–13 a 14–16 hodin 

o víkendech: vždy hodinu před začátkem představení 
Zahájení předprodeje vstupenek vždy od 10 hodin. 

tel.: 483 320 595, 778 766 852  |  e-mail: pokladna@divadlojablonec.cz

Adresa: Městské divadlo Jablonec nad nisou, o.p.s., liberecká 5/1900,  
466 01 Jablonec nad nisou  |  ředitelka divadla: Mgr. lucie Peterková  

sekretariát: naďa Mrklasová, tel.: 483 310 079 
e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz  |  http://www.divadlojablonec.cz

Změna programu vyhrazena. 
Po zahájení představení již nebudou diváci vpuštěni do hlediště!

Sazba a tisk: Geoprint s.r.o., liberec 
Ilustrace titulní strany: akademický sochař Jiří Dostál

neděle 28. dubna od 15 hodin

princezna ze mlejna
Vratislav Marek a Zdeněk Troška
Divadelní soubor Natalie Venturové Praha
Režie: Dana Bartůňková
Hrají: Natalie Venturová, 
Romana Sittová, Ondřej 
Janoušek a další 

Muzikálová pohádka vznikla 
původně pro českou televizi, 
ale stala se natolik oblíbenou, 
že má i své divadelní zpraco-
vání. Přináší dětem poučení, 
že lásku nejde koupit ani nej-
krásnějšími dary světa.

Jednotné vstupné 150 Kč  
Skupina RD  

Předprodej od 24. 1. 2024

NOVINKA PRO NEJMENŠÍ: Pro naše nejmenší diváky má divadlo 
novinku v podobě podsedáků. Nechali jsme je ušít na zakázku, jsou 
vysoké 10  cm a zlepší nejmenším dětem viditelnost. Podsedáky 
budou k dispozici u uvaděček za vratnou kauci ve výši 500 Kč přímo 
před představením.

PoháDKa

neděle 5. května od 19 hodin

mě nezadusíš
osvobozující komedie o životě, 
na který může někdo nahlížet 
i  tragicky. S  evou holubovou 
v hlavní roli.

Vstupné 500, 460, 420, 400 Kč

Předprodej od 26. 2. 2024

čInohra

středa 1. května od 19 hodin

sint joseph sittard holandsko
symfonický dechový orchestr
na programu jsou mimo jiné 
Slovanské tance a. Dvořáka, 
Korsická litanie V. nelhýbela, 
Marinarella J.  Fučíka, Pražské 
uličky J. Zemana.

Vstupné 250, 200 Kč 
skupina H

Předprodej od 6. 2. 2024

Vážná hUDba

čtvrtek 23. května od 19 hodin

the backwards
the beatles ’66 tour
Agentura September
Kapela přichází s aktuálním progra-
mem, který mapuje poslední období 
koncertování the beatles.

Vstupné 590, 550 Kč Předprodej od 18. 12. 2023

hUDba

úterý 11. června od 19 hodin

lužanská mše
v kostele nejsvětějšího 
srdce ježíšova
ludmila Pergelová – soprán, Michala Sáblíková 
– alt, Dušan růžička – tenor, Pavel Kšica – 
bas, Petr hostinský – varhany, sbor cantores 
cantant pod taktovkou Jakuba hrubého.

Jednotné vstupné 250 Kč Předprodej od 6. 2. 2024
skupina H   

Vážná hUDba

středa 19. června od 19 hodin

bohemia voice
oslava života na planetě zemi
lékem pro uzdravení současné společnosti je 
návrat k lidskosti, trvalým hodnotám, tradicím, 
respektu k přírodě a planetě Zemi. Výjimečný 
koncert s působivými video projekcemi.

Vstupné 350, 300 Kč Předprodej od 29. 2. 2024

hUDba


